
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hoštka -VB Nádražní čp. 246 Datum: 9. 4. 2025

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, s.o., SPS OŘ ÚNL DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 28738519
DELTAXX s.r.o., Báňská 1635, 434 01 Most DIČ: CZ28738519

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

#

DPH zákl. přenesená
sníž. přenesená
#

Cena s DPH v CZK 1 245 815,20

0,00 0,0021,00%
1 245 815,20 0,0012,00%

0021/2025/DEL
Celková oprava bytové jednotky ve 3.NP Hoštka

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

1 245 815,20

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 29



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0021/2025/DEL

Stavba:

Místo: Hoštka -VB Nádražní čp. 246 Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s.o., SPS OŘ ÚNL Projektant:
Zhotovitel: DELTAXX s.r.o., Báňská 1635, 434 01 Most Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Celková oprava bytové jednotky ve 3.NP Hoštka

9. 4. 2025

 
 

1 245 815,201 245 815,20
0021/2025/
DEL

Celková oprava bytové jednotky ve 3.NP Hoštka

1 245 815,20 1 245 815,20

Strana 2 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hoštka -VB Nádražní čp. 246 Datum: 9. 4. 2025

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, s.o., SPS OŘ ÚNL DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 28738519
DELTAXX s.r.o., Báňská 1635, 434 01 Most DIČ: CZ28738519

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 245 815,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 1 245 815,20 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 245 815,20

Celková oprava bytové jednotky ve 3.NP Hoštka

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' 
a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 3 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Hoštka -VB Nádražní čp. 246 Datum: 9. 4. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o., SPS OŘ ÚNL Projektant:  
Zhotovitel: DELTAXX s.r.o., Báňská 1635, 434 01 Most Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Doprava suti a vybouraných hmot 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 0,00

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 0,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN8 - Další náklady na pracovníky 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

Celková oprava bytové jednotky ve 3.NP Hoštka

Strana 4 z 29



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Hoštka -VB Nádražní čp. 246 Datum: 9. 4. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o., SPS OŘ ÚNL Projektant:  
Zhotovitel: DELTAXX s.r.o., Báňská 1635, 434 01 Most Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 346244353
Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 75 mm z 
pórobetonových přesných tvárnic

m2 1,440 0,00

PP
Obezdívka koupelnových van ploch rovných z přesných 
pórobetonových tvárnic, na tenké maltové lože, tl. 75 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/346244353

VV (0,7+1,7)*0,6 1,440
VV Součet 1,440

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

2 K 611131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 
ručně

m2 201,200 0,00

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace 
disperzní nanášená ručně stropů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611131121

VV 9,33+15,02+9,25+9,99+29,41+27,6 100,600
VV Součet 100,600
VV 100,6*2 'Přepočtené koeficientem množství 201,200

3 K 611142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu m2 100,600 0,00

PP
Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 
sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stropů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611142001

VV 9,33+15,02+9,25+9,99+29,41+27,6 100,600
VV Součet 100,600

4 K 611321131
Vápenocementový štuk vnitřních rovných stropů 
tloušťky do 3 mm

m2 100,600 0,00

PP
Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných 
konstrukcí stropů rovných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611321131

VV 9,33+15,02+9,25+9,99+29,41+27,6 100,600
VV Součet 100,600

5 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně

m2 400,164 0,00

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace 
disperzní nanášená ručně stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131121

VV (5,4+5,75)*2*2,5 55,750
VV -(0,9*1,97) -1,773
VV -(2,4*1,35) -3,240
VV (2,4+1,35+1,35)*0,25 1,275
VV (5,4+5,5)*2*2,5 54,500
VV -(0,9*1,97*2) -3,546
VV -(2,4*1,35) -3,240
VV (2,4+1,35+1,35)*0,25 1,275
VV (3,7+2,87)*2*2,5 32,850
VV -(0,6*1,97) -1,182
VV (3,7+2,25)*2*2,5 29,750
VV -(0,9*1,97*3) -5,319
VV -(0,6*1,97) -1,182
VV (5,85+2,55)*2*2,5 42,000
VV -(0,9*1,97) -1,773
VV -(0,6*1,97) -1,182
VV -(1,5*1,35) -2,025
VV (1,5+1,35+1,3)*0,25 1,038
VV (4,25+2,65)*2*0,5 6,900
VV -(0,6*1,97*2) -2,364
VV -(0,6*0,85*2) -1,020
VV (0,6+0,85+0,85)*2*0,25 1,150
VV (0,7+1,7)*0,6 1,440
VV Součet 200,082
VV 200,082*2 'Přepočtené koeficientem množství 400,164

6 K 612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 200,082 0,00

PP
Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 
sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001

VV (5,4+5,75)*2*2,5 55,750
VV -(0,9*1,97) -1,773

Celková oprava bytové jednotky ve 3.NP Hoštka

Strana 5 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV -(2,4*1,35) -3,240
VV (2,4+1,35+1,35)*0,25 1,275
VV (5,4+5,5)*2*2,5 54,500
VV -(0,9*1,97*2) -3,546
VV -(2,4*1,35) -3,240
VV (2,4+1,35+1,35)*0,25 1,275
VV (3,7+2,87)*2*2,5 32,850
VV -(0,6*1,97) -1,182
VV (3,7+2,25)*2*2,5 29,750
VV -(0,9*1,97*3) -5,319
VV -(0,6*1,97) -1,182
VV (5,85+2,55)*2*2,5 42,000
VV -(0,9*1,97) -1,773
VV -(0,6*1,97) -1,182
VV -(1,5*1,35) -2,025
VV (1,5+1,35+1,3)*0,25 1,038
VV (4,25+2,65)*2*0,5 6,900
VV -(0,6*1,97*2) -2,364
VV -(0,6*0,85*2) -1,020
VV (0,6+0,85+0,85)*2*0,25 1,150
VV (0,7+1,7)*0,6 1,440
VV Součet 200,082

7 K 612321131 Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 198,642 0,00

PP
Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých 
konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321131

VV (5,4+5,75)*2*2,5 55,750
VV -(0,9*1,97) -1,773
VV -(2,4*1,35) -3,240
VV (2,4+1,35+1,35)*0,25 1,275
VV (5,4+5,5)*2*2,5 54,500
VV -(0,9*1,97*2) -3,546
VV -(2,4*1,35) -3,240
VV (2,4+1,35+1,35)*0,25 1,275
VV (3,7+2,87)*2*2,5 32,850
VV -(0,6*1,97) -1,182
VV (3,7+2,25)*2*2,5 29,750
VV -(0,9*1,97*3) -5,319
VV -(0,6*1,97) -1,182
VV (5,85+2,55)*2*2,5 42,000
VV -(0,9*1,97) -1,773
VV -(0,6*1,97) -1,182
VV -(1,5*1,35) -2,025
VV (1,5+1,35+1,3)*0,25 1,038
VV (4,25+2,65)*2*0,5 6,900
VV -(0,6*1,97*2) -2,364
VV -(0,6*0,85*2) -1,020
VV (0,6+0,85+0,85)*2*0,25 1,150
VV Součet 198,642

8 K 612325412
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 
20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %

m2 200,082 0,00

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm 
stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325412

VV (5,4+5,75)*2*2,5 55,750
VV -(0,9*1,97) -1,773
VV -(2,4*1,35) -3,240
VV (2,4+1,35+1,35)*0,25 1,275
VV (5,4+5,5)*2*2,5 54,500
VV -(0,9*1,97*2) -3,546
VV -(2,4*1,35) -3,240
VV (2,4+1,35+1,35)*0,25 1,275
VV (3,7+2,87)*2*2,5 32,850
VV -(0,6*1,97) -1,182
VV (3,7+2,25)*2*2,5 29,750
VV -(0,9*1,97*3) -5,319
VV -(0,6*1,97) -1,182
VV (5,85+2,55)*2*2,5 42,000
VV -(0,9*1,97) -1,773
VV -(0,6*1,97) -1,182
VV -(1,5*1,35) -2,025
VV (1,5+1,35+1,3)*0,25 1,038
VV (4,25+2,65)*2*0,5 6,900
VV -(0,6*1,97*2) -2,364
VV -(0,6*0,85*2) -1,020
VV (0,6+0,85+0,85)*2*0,25 1,150
VV (0,7+1,7)*0,6 1,440
VV Součet 200,082

9 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 
2,5 m2 na MC

kus 7,000 0,00

PP
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z 
úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 
2,5 m2

Strana 6 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642942111

VV 7 7,000
VV Součet 7,000

10 M 55331480
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-

100mm rozměru 600/1970, 2100mm
kus 4,000 0,00

PP
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 
600/1970, 2100mm

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

11 M 55331483
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-

100mm rozměru 900/1970, 2100mm
kus 3,000 0,00

PP
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 
900/1970, 2100mm

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

12 K 642945111
Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní 
dveří jednokřídlových do 2,5 m2

kus 1,000 0,00

PP
Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří 
do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 
m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642945111

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

13 M 55331558

zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární 

úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 

2100mm

kus 1,000 0,00

PP
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 
75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

14 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 100,600 0,00

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení 
do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111

VV 9,33+15,02+9,25+9,99+29,41+27,6 100,600
VV Součet 100,600

15 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 100,600 0,00

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111

VV 9,33+15,02+9,25+9,99+29,41+27,6 100,600
VV Součet 100,600

16 K 953991111
Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm do 
zdiva z cihel

kus 34,000 0,00

PP
Dodání a osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvorů (s dodáním hmot) 
ve stěnách do zdiva z cihel nebo měkkého kamene, vnější profil 
hmoždinky 6 až 8 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953991111

VV 34 34,000
VV Součet 34,000

17 K 962031132
Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl do 
100 mm

m2 1,620 0,00

PP
Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. 
do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962031132

VV (1,7+1)*0,6 1,620
VV Součet 1,620

18 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 11,820 0,00

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072455

VV (0,6*1,97*4) 4,728
VV (0,9*1,97*4) 7,092
VV Součet 11,820

19 K 977131110
Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného 
zdiva nebo prostého betonu

m 6,000 0,00

PP
Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu 
průměru do 16 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977131110

VV 6 6,000
VV Součet 6,000

20 K 977132111
Vyvrtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách 
z cihel hloubky do 60 mm

kus 32,000 0,00

PP
Vyvrtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel, hloubky 
do 60 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977132111

VV 32 32,000
VV Součet 32,000

21 K 977132112
Vyvrtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách 
z cihel hloubky přes 60 do 90 mm

kus 3,000 0,00

PP
Vyvrtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel, hloubky 
přes 60 do 90 mm

Strana 7 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977132112

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

22 K 977151111
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D do 35 mm

m 1,200 0,00

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 
(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151111

VV 1,2 1,200
VV Součet 1,200

23 K 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2

m2 16,450 0,00

PP
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z 
obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978059541

VV 14+(3,5*0,7) 16,450
VV Součet 16,450

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot 0,00

24 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 9 do 12 m ručně

t 3,722 0,00

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013213

25 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 3,722 0,00

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501

26 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 130,270 0,00

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km 
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509

VV 3,722*35 'Přepočtené koeficientem množství 130,270

27 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 4,049 0,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631

28 K 997013635
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01

t 0,539 0,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013635

29 K 997013813
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 
02 03

t 0,468 0,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013813

D 998 Přesun hmot 0,00

30 K 998018002
Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 
12 m

t 6,412 0,00

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

31 K 721174025.OSM Potrubí kanalizační odpadní Osma HT-Systém DN 110 m 1,000 0,00

PP Potrubí kanalizační odpadní Osma HT-Systém DN 110

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

32 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 3,000 0,00
PP Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174043

VV 3 3,000

33 K 721174044.OSM
Potrubí kanalizační připojovací Osma HT-Systém DN 
75

m 4,000 0,00

PP Potrubí kanalizační připojovací Osma HT-Systém DN 75

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

34 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 1,000 0,00

Strana 8 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek 
DN 50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194105

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

35 K 721194107 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70 kus 1,000 0,00

PP
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek 
DN 70

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194107

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

36 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 1,000 0,00

PP
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek 
DN 110

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194109

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

37 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 8,000 0,00

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721290111

VV 8 8,000
VV Součet 8,000

38 K 998721312
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 48,724 0,00

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721312

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00
39 K 722130831 Demontáž nástěnky kus 6,000 0,00

PP
Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných tvarovek 
nástěnek

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722130831

VV 6 6,000
VV Součet 6,000

40 K 722174002.WVN
Potrubí vodovodní plastové PPR EKOPLASTIK S3.2 
svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm

m 10,000 0,00

PP
Potrubí vodovodní plastové PPR EKOPLASTIK S3.2 svar polyfúze PN 
16 D 20x2,8 mm

VV 10 10,000
VV Součet 10,000

41 K 722181211
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 
mm

m 5,000 0,00

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE 
přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, 
vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181211

VV 5 5,000
VV Součet 5,000

42 K 722181231
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN 
do 22 mm

m 5,000 0,00

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE 
přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 
13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181231

VV 5 5,000
VV Součet 5,000

43 K 722190901
Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách

kus 2,000 0,00

PP
Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách včetně vypuštění a napuštění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722190901

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

44 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem pár 3,000 0,00
PP Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220121

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

45 K 722220861
Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 
3/4

kus 5,000 0,00

PP Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 3/4

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220861

VV 5 5,000
VV Součet 5,000

46 K 722232044.GCM
Kohout kulový Giacomini R250D přímý G 3/4" PN 42 
do 185°C vnitřní závit

kus 3,000 0,00

PP
Kohout kulový Giacomini R250D přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní 
závit

VV 3 3,000

Strana 9 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 3,000

47 K 722232103.GCM
Kohout kulový Giacomini R254D přímý G 1/2" PN 42 
do 185°C s vnějším a vnitřním závitem

kus 5,000 0,00

PP
Kohout kulový Giacomini R254D přímý G 1/2" PN 42 do 185°C s 
vnějším a vnitřním závitem

VV 5 5,000
VV Součet 5,000

48 K 722234263.IVR
Filtr mosazný IVAR G 1/2" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním 
závitem

kus 1,000 0,00

PP Filtr mosazný IVAR G 1/2" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním závitem

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

49 K 722239101 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2" kus 2,000 0,00

PP
Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma 
závity ostatních typů G 1/2"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722239101

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

50 M 31942782 šroubení přímé potrubí-vnitřní závit mosaz 20x1/2" kus 2,000 0,00

PP šroubení přímé potrubí-vnitřní závit mosaz 20x1/2"

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

51 K 722290246
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN 
do 40

m 10,000 0,00

PP
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti 
vodovodního potrubí plastového do DN 40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290246

VV 10 10,000
VV Součet 10,000

52 K 998722312
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 94,820 0,00

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722312

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

53 K 723190109
Přípojka plynovodní nerezová hadice G 1/2"F x G 
1/2"M délky 100 cm spojovaná na závit

soubor 1,000 0,00

PP
Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových vnější/vnitřní 
závit G 1/2" FM, délky 100 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723190109

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

54 K 723230103
Kulový uzávěr přímý PN 5 G 3/4" FF s protipožární 
armaturou a 2x vnitřním závitem

kus 1,000 0,00

PP
Armatury se dvěma závity s protipožární armaturou PN 5 kulové 
uzávěry přímé závity vnitřní G 3/4" FF

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723230103

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

55 K 723239102
Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 3/4" 
ostatní typ

kus 2,000 0,00

PP
Armatury se dvěma závity montáž armatur se dvěma závity ostatních 
typů G 3/4"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723239102

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

56 M 55134631
šroubení přímé na plyn PN 10 protipožární vnitřní závit 

3/4"x20mm
kus 2,000 0,00

PP šroubení přímé na plyn PN 10 protipožární vnitřní závit 3/4"x20mm

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

57 K 998723312
Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 24,048 0,00

PP
Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998723312

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
58 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi soubor 1,000 0,00

PP Demontáž klozetů kombi

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725110814

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

59 K 725112183 Kombi klozet s úspornou armaturou odpad šikmý soubor 1,000 0,00

PP Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad šikmý 76°

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725112183

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 10 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

60 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 0,00
PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725210821

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

61 K 725212115
Umyvadlo keramické bílé nábytkové šířky 600 mm 
včetně skříňky s jednou zásuvkou

soubor 1,000 0,00

PP
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur nábytková včetně 
skříňky s jednou zásuvkou, šířka umyvadla 600 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725212115

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

62 K 725220851 Demontáž van akrylátových soubor 1,000 0,00
PP Demontáž van akrylátových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725220851

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

63 K 725222116
Vana bez armatur výtokových akrylátová se 
zápachovou uzávěrkou 1700x700 mm

soubor 1,000 0,00

PP
Vany bez výtokových armatur akrylátové se zápachovou uzávěrkou 
klasické 1700x700 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725222116

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

64 K 725319111 Montáž dřezu ostatních typů soubor 1,000 0,00
PP Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725319111

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

65 M 55231360 dřez nerez vestavný s odkapní deskou 860x500mm kus 1,000 0,00

PP dřez nerez vestavný s odkapní deskou 860x500mm

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

66 K 725619101 Montáž sporáku na zemní plyn kus 1,000 0,00

PP
Plynové sporáky a vařidlové desky bez regulátoru tlaku montáž 
sporáků na zemní plyn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725619101

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

67 M 54111000
sporák kombinovaný 4 plynové hořáky horkovzdušná 

trouba do 65l š 50cm
kus 1,000 0,00

PP
sporák kombinovaný 4 plynové hořáky horkovzdušná trouba do 65l š 
50cm

68 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4" kus 1,000 0,00

PP
Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 
3/4"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725813112

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

69 K 725819401 Montáž ventilů rohových G 1/2" s připojovací trubičkou soubor 1,000 0,00

PP
Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s připojovací trubičkou 
G 1/2"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725819401

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

70 M 55141002
ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým 

kulatým designem
kus 1,000 0,00

PP
ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým kulatým 
designem

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

71 M 55190002
flexi hadice ohebná sanitární D 9x13 mm F 3/8"xF 1/2" 

500mm
m 0,500 0,00

PP flexi hadice ohebná sanitární D 9x13 mm F 3/8"xF 1/2" 500mm

VV 0,5 0,500
VV Součet 0,500

72 K 725819402 Montáž ventilů rohových G 1/2" bez připojovací trubičky soubor 4,000 0,00

PP
Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových bez připojovací trubičky 
G 1/2"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725819402

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

73 M 55141002
ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým 

kulatým designem
kus 4,000 0,00

PP
ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým kulatým 
designem

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

74 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 2,000 0,00
PP Demontáž baterií nástěnných do G 3/4

Strana 11 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725820801

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

75 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 1,000 0,00
PP Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725820802

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

76 K 725821312
Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 300 mm

soubor 1,000 0,00

PP
Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou 
ramínka 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725821312

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

77 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 1,000 0,00
PP Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725822613

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

78 K 725839102 Montáž baterie vanové nástěnné G 3/4" ostatní typ soubor 1,000 0,00

PP
Baterie vanové montáž ostatních typů nástěnných nebo stojánkových 
G 3/4"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725839102

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

79 M 6000006490
Baterie vanová nástěnná Novaservis METALIA 

57020/1,0 150 mm chrom
kus 1,000 0,00

PP
Baterie vanová nástěnná Novaservis METALIA 57020/1,0 150 mm 
chrom

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

80 M MET1750 Sprchová hadice Novaservis Metalia chrom MET175.0 kus 1,000 0,00

PP Sprchová hadice Novaservis Metalia chrom MET175.0

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

81 M RU8660 Sprchová hlavice Novaservis chrom RU866.0 kus 1,000 0,00

PP Sprchová hlavice Novaservis chrom RU866.0

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

82 K 725850800 Demontáž ventilů odpadních kus 2,000 0,00
PP Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích dimenzí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725850800

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

83 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 2,000 0,00

PP
Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty 
jednoduchých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725860811

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

84 K 725861311.HLE
Zápachová uzávěrka HL132.1/40 pro umyvadla DN 40 
s přípojkou pro pračku nebo myčku

kus 1,000 0,00

PP
Zápachová uzávěrka HL132.1/40 pro umyvadla DN 40 s přípojkou pro 
pračku nebo myčku

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

85 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 2,000 0,00
PP Dvířka 30/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725980123

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

86 K 998725312
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 537,858 0,00

PP
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) 
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725312

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 0,00

87 K 731191945 Napuštění kotle po opravě pl kotle přes 50 do 100 m2 soubor 1,000 0,00

PP
Opravy kotlů litinových napuštění kotle po opravě o v. pl. kotle přes 50 
do 100 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/731191945

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

88 K 731244306
Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 
3,4-23,5 kW s integrovaným zásobníkem TV

soubor 1,000 0,00

Strana 12 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační s integrovaným 
zásobníkem TV 3,4-23,5 kW

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/731244306

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

89 K 731391815
Vypuštění vody z kotle samospádem pl kotle přes 50 do 
100 m2

kus 1,000 0,00

PP
Vypuštění vody z kotlů do kanalizace samospádem o výhřevné ploše 
kotlů přes 50 do 100 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/731391815

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

90 K 731810302
Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro 
kondenzační kotel vodorovný 80/125 ke komínové 
šachtě

soubor 1,000 0,00

PP
Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím 
vedeným vodorovně ke komínové šachtě, průměru 80/125 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/731810302

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

91 K 731810332
Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro 
kondenzační kotel svislý 80/125 mm přes šikmou 
střechu

soubor 1,000 0,00

PP
Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím 
vedeným svisle šikmou střechou, průměru 80/125 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/731810332

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

92 K 731810342
Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační 
kotel průměru 80/125 mm

m 2,000 0,00

PP
Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů prodloužení 
soustředného potrubí, průměru 80/125 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/731810342

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

93 K 998731312
Přesun hmot procentní pro kotelny ruční v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 747,840 0,00

PP
Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) 
v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998731312

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

94 K 733222102
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením 
D 15x1 mm

m 16,000 0,00

PP
Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením 
Ø 15/1

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733222102

VV 16 16,000
VV Součet 16,000

95 K 733222103
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením 
D 18x1 mm

m 24,000 0,00

PP
Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením 
Ø 18/1

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733222103

VV 24 24,000
VV Součet 24,000

96 K 733222104
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením 
D 22x1 mm

m 34,000 0,00

PP
Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením 
Ø 22/1

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733222104

VV 34 34,000
VV Součet 34,000

97 K 733223105
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
28x1,5 mm

m 16,000 0,00

PP
Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 
28/1,5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733223105

VV 16 16,000
VV Součet 16,000

98 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 90,000 0,00
PP Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733291101

VV 90 90,000
VV Součet 90,000

99 K 998733312
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 469,168 0,00

PP
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) 
v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998733312

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00

Strana 13 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

100 K 734200821
Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 
1/2 do G 1/2

kus 6,000 0,00

PP Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734200821

VV 6 6,000
VV Součet 6,000

101 K 734200822
Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 
1/2 do G 1

kus 5,000 0,00

PP Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1/2 do G 1

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734200822

VV 5 5,000
VV Součet 5,000

102 K 734209114 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4 kus 16,000 0,00
PP Montáž závitových armatur se 2 závity G 3/4 (DN 20)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734209114

VV 16 16,000
VV Součet 16,000

103 M 55124389
kohout vypouštěcí kulový s hadicovou vývodkou a 

zátkou PN 10 T 110°C 1/2"
kus 10,000 0,00

PP
kohout vypouštěcí kulový s hadicovou vývodkou a zátkou PN 10 T 
110°C 1/2"

VV 10 10,000
VV Součet 10,000

104 M 19761442 filtr 2x vnitřní závit PN16 T 160°C 3/4" kus 1,000 0,00

PP filtr 2x vnitřní závit PN16 T 160°C 3/4"

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

105 M 48466559 armatura uzavírací kulový kohout se zajištěním 3/4" kus 3,000 0,00

PP armatura uzavírací kulový kohout se zajištěním 3/4"

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

106 M 31944435
šroubení přímé s plochým těsněním s vnitřním závitem 

zinkované DN 3/4"
kus 2,000 0,00

PP
šroubení přímé s plochým těsněním s vnitřním závitem zinkované DN 
3/4"

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

107 K 734211120.GCM
Ventil závitový GIACOMINI R99 odvzdušňovací G 1/2 
PN 14 do 120°C automatický

kus 6,000 0,00

PP
Ventil závitový GIACOMINI R99 odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C 
automatický

VV 6 6,000
VV Součet 6,000

108 K 734221536
Ventil závitový termostatický rohový dvouregulační G 
1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání

kus 7,000 0,00

PP
Ventily regulační závitové termostatické bez hlavice ovládání PN 16 do 
110°C rohové dvouregulační G 1/2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734221536

VV 7 7,000
VV Součet 7,000

109 K 734221682
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 
otopných těles VK

kus 7,000 0,00

PP
Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 
10 do 110°C kapalinové otopných těles VK

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734221682

VV 7 7,000
VV Součet 7,000

110 K 734261402
Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C 
radiátorů typu VK

kus 7,000 0,00

PP
Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační 
uzavíratelné rohové G 1/2 x 18

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734261402

VV 7 7,000
VV Součet 7,000

111 K 998734312
Přesun hmot procentní pro armatury ruční v objektech 
v přes 6 do 12 m

% 210,521 0,00

PP
Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) 
v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998734312

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

112 K 735000912
Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s 
termostatickým ovládáním

kus 7,000 0,00

PP
Regulace otopného systému při opravách vyregulování 
dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735000912

VV 7 7,000
VV Součet 7,000

113 K 735152477.KRD
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha KORADO Radik VK typ 21 
výška/délka 600/1000 mm výkon 1288 W

kus 2,000 0,00

Strana 14 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha 
KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 600/1000 mm výkon 1288 W

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

114 K 735152576.KRD
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 
výška/délka 600/900 mm výkon 1511 W

kus 1,000 0,00

PP
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy 
KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/900 mm výkon 1511 W

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

115 K 735152579.KRD
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 
výška/délka 600/1200 mm výkon 2015 W

kus 1,000 0,00

PP
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy 
KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/1200 mm výkon 2015 W

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

116 K 735152581.KRD
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 
výška/délka 600/1600 mm výkon 2686 W

kus 1,000 0,00

PP
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy 
KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/1600 mm výkon 2686 W

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

117 K 735152583.KRD
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 
výška/délka 600/2000 mm výkon 3358 W

kus 1,000 0,00

PP
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy 
KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/2000 mm výkon 3358 W

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

118 K 735160123
Otopné těleso trubkové teplovodní výška/délka 1 
220/600 mm

kus 1,000 0,00

PP
Otopná tělesa trubková teplovodní na stěnu výšky tělesa 1 220 mm, 
délky 600 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735160123

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

119 K 735191905 Odvzdušnění otopných těles kus 7,000 0,00
PP Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735191905

VV 7 7,000
VV Součet 7,000

120 K 735890103
Elektrické topné těleso (tyč) pro kombinované vytápění 
s integrovaným regulátorem teploty o výkonu 400 W

kus 1,000 0,00

PP
Elektrická topná tělesa (tyče) pro kombinované vytápění s 
integrovaným regulátorem teploty, o výkonu 400 W

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735890103

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

121 K 998735312
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 451,118 0,00

PP
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) 
v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998735312

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00
122 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 30,000 0,00

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, 
demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných 
zapuštěných plastových kruhových do zdiva

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112001

VV 30 30,000
VV Součet 30,000

123 M 34571521
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s 

víčkem a svorkovnicí
kus 30,000 0,00

PP
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a 
svorkovnicí

VV 30 30,000
VV Součet 30,000

124 K 741112023
Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 
250x250 mm

kus 2,000 0,00

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, 
demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných 
nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 250x250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112023

Strana 15 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

125 M 34571484
krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 

čtvercová 170x170mm
kus 2,000 0,00

PP
krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 čtvercová 
170x170mm

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

126 K 741112105
Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná pro 
můstkové kabely

kus 3,000 0,00

PP

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, 
demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů 
na svorkovnici zapuštěných plastových čtyřhranných pro můstkové 
kabely

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112105

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

127 M 1148361 PRISTROJOVA KRABICE 71GD7 /6288611/ kus 3,000 0,00

PP PRISTROJOVA KRABICE 71GD7 /6288611/

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

128 K 741120001
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 
mm2 pod omítku (např. CY)

m 27,000 0,00

PP
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741120001

VV 27 27,000
VV Součet 27,000

129 M 34141027
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 

PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2
m 31,050 0,00

PP
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V 
(H07V-K) 1x6mm2

VV 27 27,000
VV Součet 27,000
VV 27*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 31,050

130 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)

m 207,000 0,00

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných 
kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122016

VV 180+27 207,000
VV Součet 207,000

131 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 207,000 0,00

PP
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V 
(CYKY) 3x2,5mm2

VV 180 180,000
VV Součet 180,000
VV 180*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 207,000

132 M 34111126

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez 

funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň 

B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 

3x6mm2

m 31,050 0,00

PP
kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při 
požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R 
B2) 3x6mm2

VV 27 27,000
VV Součet 27,000
VV 27*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 31,050

133 K 741122211
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený volně (např. CYKY)

m 150,000 0,00

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště 
plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122211

VV 150 150,000
VV Součet 150,000

134 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 172,500 0,00

PP
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V 
(CYKY) 3x1,5mm2

VV 150 150,000
VV Součet 150,000
VV 150*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 172,500

135 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji

kus 60,000 0,00

PP
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči 
nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130001

VV 60 60,000
VV Součet 60,000

136 K 741210001
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 
do 20 kg

kus 1,000 0,00

PP
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení 
vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210001

Strana 16 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

137 M 3571103R
rozvodnice nástěnná, plné dveře, 3 řady, 20 

modulárních jednotek, vč. N/pE
kus 1,000 0,00

PP
rozvodnice nástěnná, plné dveře, 3 řady, 20 modulárních jednotek, vč. 
N/pE

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

138 K 741210823
Demontáž rozvodnic plastových pod omítkou s krytím 
přes IPx4 plochou přes 0,2 m2

kus 1,000 0,00

PP
Demontáž rozvodnic plastových, uložených pod omítkou, krytí přes IPx 
4, plochy přes 0,2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210823

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

139 K 741240051 Montáž lišty DIN v rozvaděči do 30 cm kus 1,000 0,00
PP Montáž lišt do rozvaděčů DIN, délky do 30 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741240051

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

140 M 10.076.259 OBO BETTERMANN Svorkovnice 1801 ekvipotenciální kus 1,000 0,00

PP OBO BETTERMANN Svorkovnice 1801 ekvipotenciální

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

141 K 741240053 Montáž lišty DIN v rozvaděči přes 60 cm kus 1,000 0,00
PP Montáž lišt do rozvaděčů DIN, délky přes 60 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741240053

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

142 M 34571966 lišta DIN 35mm m 1,000 0,00

PP lišta DIN 35mm

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

143 K 741310022
Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí 
normální se zapojením vodičů

kus 6,000 0,00

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením 
vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310022

VV 6 6,000
VV Součet 6,000

144 M 8500144500
Přepínač střídavý dvojitý kompletní řazení 6+6 ABB 

Tango bílá
kus 6,000 0,00

PP Přepínač střídavý dvojitý kompletní řazení 6+6 ABB Tango bílá

VV 6 6,000
VV Součet 6,000

145 K 741310031
Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
venkovní/mokré se zapojením vodičů

kus 2,000 0,00

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením 
vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré spínačů, řazení 1-
jednopólových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310031

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

146 M 10.073.790 OEZ Kolébkový spínač,MSK-10-SE kus 1,000 0,00

PP OEZ Kolébkový spínač,MSK-10-SE

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

147 M 8500142041 Spínač kompletní řazení 1 ABB Tango bílá kus 1,000 0,00

PP Spínač kompletní řazení 1 ABB Tango bílá

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

148 K 741311815
Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A 
šroubových bez zachování funkčnosti přes 2 do 4 
svorek

kus 5,000 0,00

PP
Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro 
prostředí normální do 10 A, připojení šroubové přes 2 svorky do 4 
svorek

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741311815

VV 5 5,000
VV Součet 5,000

149 K 741313002
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 
2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů

kus 18,000 0,00

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové 
připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + 
PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313002

VV 18 18,000
VV Součet 18,000

150 M
ABB.5519AA023

57B

Zásuvka jednonásobná, chráněná, s clonkami, s 

bezšroub. svorkami Tango®
kus 18,000 0,00

Strana 17 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Zásuvka jednonásobná, chráněná, s clonkami, s bezšroub. svorkami 
Tango®

VV 18 18,000
VV Součet 18,000

151 M ABB.3901AB10B Rámeček jednonásobný Tango® kus 18,000 0,00

PP Rámeček jednonásobný Tango®

VV 18 18,000
VV Součet 18,000

152 K 741315825
Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 
16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 
2P+PE pro průběžnou montáž

kus 7,000 0,00

PP
Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních 
polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, 
připojení šroubové 2P+PE pro průběžnou montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741315825

VV 7 7,000
VV Součet 7,000

153 K 741321013
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 63 A 
ve skříni se zapojením vodičů

kus 8,000 0,00

PP
Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 
63 A ve skříni

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741321013

VV 8 8,000
VV Součet 8,000

154 M 10.939.084 HAGER Chránič 10B/1N/0,03 ADA510D kus 3,000 0,00

PP HAGER Chránič 10B/1N/0,03 ADA510D

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

155 M 10.061.255 Chránič 16B/1N/0,03-G PFL7 kus 5,000 0,00

PP Chránič 16B/1N/0,03-G PFL7

VV 5 5,000
VV Součet 5,000

156 K 741371871
Demontáž svítidla interiérového se standard paticí 
skleněného lustr typu do 2 zdrojů bez zachování 
funkčnosti

kus 5,000 0,00

PP
Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se 
standardní paticí (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED 
skleněných lustrového typu do 2 zdrojů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741371871

VV 5 5,000
VV Součet 5,000

157 K 741372062
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní 
hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se 
zapojením vodičů

kus 8,000 0,00

PP
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů 
interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových plochy 
přes 0,09 do 0,36 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372062

VV 8 8,000
VV Součet 8,000

158 M DAM.02785
Plafoniera SOLA LED 24W 2208lm 4000K IP44 160° 

bílá
kus 8,000 0,00

PP Plafoniera SOLA LED 24W 2208lm 4000K IP44 160° bílá

VV 8 8,000
VV Součet 8,000

159 K 741810002
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 
100 000 do 500 000,- Kč

kus 1,000 0,00

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a 
vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 
tis. Kč

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741810002

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

160 K 998741312
Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech 
v přes 6 do 12 m

% 757,062 0,00

PP
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) 
v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741312

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 0,00

161 K 742110506
Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových 
odbočných univerzálních s víčkem

kus 2,000 0,00

PP
Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových 
odbočných univerzálních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742110506

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

162 M 34571524
krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 

125x125mm s víčkem
kus 2,000 0,00

PP krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 125x125mm s víčkem

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

Strana 18 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

163 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 30,000 0,00

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742121001

VV 30 30,000
VV Součet 30,000

164 M 34121122
kabel sdělovací jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

100V (SYKY) 5x2x0,5mm2
m 36,000 0,00

PP
kabel sdělovací jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 100V (SYKY) 
5x2x0,5mm2

VV 30 30,000
VV Součet 30,000
VV 30*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 36,000

165 K 742124003
Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní 
rozvody pevně

m 50,000 0,00

PP Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody pevně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742124003

VV 50 50,000
VV Součet 50,000

166 M 10.720.891 Kabel RG59+2x0,75mm koaxiální 75ohm m 60,000 0,00

PP Kabel RG59+2x0,75mm koaxiální 75ohm

VV 50 50,000
VV Součet 50,000
VV 50*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 60,000

167 K 742310006 Montáž domácího nástěnného audio/video telefonu kus 1,000 0,00

PP Montáž domovního telefonu nástěnného audio/video telefonu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742310006

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

168 M
ADI.0050477.UR

S
DUOX PLUS Loft telefon Extra kus 1,000 0,00

PP DUOX PLUS Loft telefon Extra

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

169 K 742420041 Montáž anténního domovního zesilovače kus 1,000 0,00
PP Montáž společné televizní antény antenního domovního zesilovače

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742420041

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

170 M 38445005
zesilovač programovatelný vnitřní včetně zdroje 32 

kanálů filtr LTE 4G+5G
kus 1,000 0,00

PP
zesilovač programovatelný vnitřní včetně zdroje 32 kanálů filtr LTE 
4G+5G

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

171 K 742420121 Montáž televizní zásuvky koncové nebo průběžné kus 3,000 0,00

PP
Montáž společné televizní antény televizní zásuvky koncové nebo 
průběžné

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742420121

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

172 M ABB.3901AB10B Rámeček jednonásobný Tango® kus 3,000 0,00

PP Rámeček jednonásobný Tango®

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

173 M 10.942.92R Zásuvka  TV+SAT koncová polar kus 3,000 0,00

PP Zásuvka  TV+SAT koncová polar

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

174 K 998742312
Přesun hmot procentní pro slaboproud ruční v 
objektech v do 12 m

% 126,848 0,00

PP
Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) 
v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998742312

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

175 K 762511264
Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm 
nebroušených na pero a drážku šroubovaných

m2 3,000 0,00

PP
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB 
jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku nebroušených, tloušťky 
desky 18 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762511264

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

176 K 998762312
Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 10,608 0,00

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) 
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998762312

Strana 19 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

177 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně

kus 4,000 0,00

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660001

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

178 M 61161002
dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 

800x1970-2100mm
kus 4,000 0,00

PP dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 800x1970-2100mm

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

179 K 766660002
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m do ocelové zárubně

kus 3,000 0,00

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 
800 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660002

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

180 M 61161003
dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 

900x1970-2100mm
kus 3,000 0,00

PP dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 900x1970-2100mm

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

181 K 766660022
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně

kus 1,000 0,00

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660022

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

182 M 61165314
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 

30 D3 povrch laminátový plné 900x1970-2100mm
kus 1,000 0,00

PP
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch 
laminátový plné 900x1970-2100mm

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

183 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 7,000 0,00

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660729

VV 7 7,000
VV Součet 7,000

184 M 54914123 dveřní kování interiérové rozetové klika/klika kus 7,000 0,00

PP dveřní kování interiérové rozetové klika/klika

VV 7 7,000
VV Součet 7,000

185 K 766660733
Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s 
klikou

kus 1,000 0,00

PP
Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s 
klikou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660733

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

186 M 54914133
dveřní kování bezpečnostní RC3 klika/koule lakovaný 

nerez
kus 1,000 0,00

PP dveřní kování bezpečnostní RC3 klika/koule lakovaný nerez

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

187 K 766660762
Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámkové 
vložky

kus 1,000 0,00

PP
Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámkové 
vložky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660762

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

188 M 54964119 vložka cylindrická bezpečnostní 35+40 kus 1,000 0,00

PP vložka cylindrická bezpečnostní 35+40

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

189 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 8,000 0,00

PP
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, 
plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691914

VV 8 8,000
VV Součet 8,000

Strana 20 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

190 K 76681111R
Montáž a dodávka kuchyňských linek včetně zádové 
desky

kus 1,000 0,00

PP Montáž a dodávka kuchyňských linek včetně zádové desky

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

191 K 766825821
Demontáž truhlářských vestavěných skříní 
dvoukřídlových

kus 1,000 0,00

PP Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766825821

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

192 K 998766312
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 972,309 0,00

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766312

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00
193 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 9,330 0,00

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011

VV 9,33 9,330
VV Součet 9,330

194 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 9,330 0,00

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na 
podlahu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011

VV 9,33 9,330
VV Součet 9,330

195 K 771121025
Broušení stávajícího podkladu před litím stěrky před 
pokládkou dlažby

m2 9,330 0,00

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby broušení podlah stávajícího 
podkladu před litím stěrky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121025

VV 9,33 9,330
VV Součet 9,330

196 K 771121026
Odstranění zbytků lepidla z podkladu před pokládkou 
dlažby broušením

m2 9,330 0,00

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby broušení podlah stávajícího 
podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121026

VV 9,33 9,330
VV Součet 9,330

197 K 771151022
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 
do 5 mm

m2 9,330 0,00

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. 
pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151022

VV 9,33 9,330
VV Součet 9,330

198 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 9,330 0,00
PP Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771573810

VV 9,33 9,330
VV Součet 9,330

199 K 771574436
Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů 
lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 
ks/m2

m2 9,330 0,00

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním 
lepidlem reliéfních nebo z dekorů, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 
ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574436

VV 9,33 9,330
VV Součet 9,330

200 M 59761151
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch 

reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2
m2 10,263 0,00

PP
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch reliéfní/matný tl do 
10mm přes 9 do 12ks/m2

VV 9,33*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 10,263

201 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 9,330 0,00

PP Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591112

VV 9,33 9,330
VV Součet 9,330

202 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 13,800 0,00
PP Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591115

VV (4,25+2,65)*2 13,800
VV Součet 13,800

Strana 21 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

203 K 771591184 Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné m 6,900 0,00

PP
Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických 
rovné

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591184

VV 4,25+2,65 6,900
VV Součet 6,900

204 K 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 5,000 0,00
PP Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591241

VV 5 5,000
VV Součet 5,000

205 K 771591242 Izolace těsnícími pásy vnější roh kus 1,000 0,00
PP Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnější roh

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591242

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

206 K 771591251 Izolace těsnící manžetou pro prostupy potrubí kus 2,000 0,00

PP
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy z manžety pro 
prostupy potrubí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591251

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

207 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 13,800 0,00

PP
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a 
stěnu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591264

VV (4,25+2,65)*2 13,800
VV Součet 13,800

208 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředky

m2 9,330 0,00

PP
Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť 
chemickými prostředky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771592011

VV 9,33 9,330
VV Součet 9,330

209 K 998771312
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 273,232 0,00

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771312

D 776 Podlahy povlakové 0,00

210 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah broušením

m2 93,500 0,00

PP
Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah 
stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111116

VV 93,5 93,500
VV Součet 93,500

211 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 187,000 0,00
PP Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111311

VV 93,5 93,500
VV Součet 93,500
VV 93,5*2 'Přepočtené koeficientem množství 187,000

212 K 776111411 Montáž pásky dilatační povlakových podlah m 85,000 0,00

PP
Příprava podkladu povlakových podlah a stěn montáž dilatační pásky 
podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111411

VV 85 85,000
VV Součet 85,000

213 M 59030100 páska dilatační obvodová m 86,700 0,00

PP páska dilatační obvodová

VV 85 85,000
VV Součet 85,000
VV 85*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 86,700

214 K 776121321
Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah

m2 93,500 0,00

PP
Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná 
podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776121321

VV 93,5 93,500
VV Součet 93,500

215 K 776121411
Dvousložková penetrace dřevěného podkladu 
povlakových podlah

m2 93,500 0,00

PP
Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace dvousložková 
podlah na dřevo (špachtlováním)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776121411

VV 93,5 93,500
VV Součet 93,500

Strana 22 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

216 K 776131111
Vyztužení podkladu povlakových podlah armovacím 
pletivem ze skelných vláken

m2 93,500 0,00

PP
Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyztužení podkladu 
armovacím pletivem ze skelných vláken

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776131111

VV 93,5 93,500
VV Součet 93,500

217 K 776141123
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm

m2 93,500 0,00

PP
Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační 
stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141123

VV 93,5 93,500
VV Součet 93,500

218 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně

m2 187,000 0,00

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776201811

VV 93,5 93,500
VV Součet 93,500
VV 93,5*2 'Přepočtené koeficientem množství 187,000

219 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 93,500 0,00
PP Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776221111

VV 93,5 93,500
VV Součet 93,500

220 M 28411123

podlahovina vinylová heterogenní protiskluzná třída 

zátěže 34/43, hořlavost Bfl-s1, nášlapná vrstva 

1,14mm tl 2,5mm

m2 102,850 0,00

PP
podlahovina vinylová heterogenní protiskluzná třída zátěže 34/43, 
hořlavost Bfl-s1, nášlapná vrstva 1,14mm tl 2,5mm

VV 93,5 93,500
VV Součet 93,500
VV 93,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 102,850

221 K 776223111
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
tepla

m 40,000 0,00

PP
Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně 
frézování)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776223111

VV 40 40,000
VV Součet 40,000

222 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 85,000 0,00
PP Montáž lišt obvodových lepených

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776421111

VV 85 85,000
VV Součet 85,000

223 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m 86,700 0,00

PP lišta soklová PVC 18x80mm

VV 85 85,000
VV Součet 85,000
VV 85*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 86,700

224 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 6,000 0,00
PP Montáž lišt přechodových šroubovaných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776421312

VV 6 6,000
VV Součet 6,000

225 M 55343115
profil přechodový Al narážecí 30mm dub, buk, javor, 

třešeň
m 6,120 0,00

PP profil přechodový Al narážecí 30mm dub, buk, javor, třešeň

VV 6 6,000
VV Součet 6,000
VV 6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 6,120

226 K 776991111 Spárování silikonem m 85,000 0,00
PP Ostatní práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776991111

VV 85 85,000
VV Součet 85,000

227 K 998776312
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 2 131,989 0,00

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776312

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00
228 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 25,236 0,00

PP Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781111011

VV (4,25+2,65)*2*2 27,600

Strana 23 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV -(0,6*1,97*2) -2,364
VV Součet 25,236

229 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 25,236 0,00

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011

VV (4,25+2,65)*2*2 27,600
VV -(0,6*1,97*2) -2,364
VV Součet 25,236

230 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 4,200 0,00

PP
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131112

VV (1+2)*1,4 4,200
VV Součet 4,200

231 K 781131251
Izolace pod obklad těsnící manžetou pro prostupy 
potrubí

kus 3,000 0,00

PP
Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy z manžety 
pro prostupy potrubí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131251

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

232 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 25,236 0,00

PP
Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání 
podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781151031

VV (4,25+2,65)*2*2 27,600
VV -(0,6*1,97*2) -2,364
VV Součet 25,236

233 K 781151041
Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za 
každý další 1 mm přes tl 3 mm

m2 25,236 0,00

PP
Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání 
podkladu příplatek za každý další 1 mm tloušťky přes 3 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781151041

VV (4,25+2,65)*2*2 27,600
VV -(0,6*1,97*2) -2,364
VV Součet 25,236

234 K 781472218
Montáž obkladů keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 19 do 22 ks/m2

m2 25,236 0,00

PP
Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním 
lepidlem hladkých přes 19 do 22 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472218

VV (4,25+2,65)*2*2 27,600
VV -(0,6*1,97*2) -2,364
VV Součet 25,236

235 M 59761709
obklad keramický nemrazuvzdorný povrch 

hladký/mat/lesk tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2
m2 27,760 0,00

PP
obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/mat/lesk tl do 10mm 
přes 19 do 22ks/m2

VV (4,25+2,65)*2*2 27,600
VV -(0,6*1,97*2) -2,364
VV Součet 25,236
VV 25,236*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 27,760

236 K 781492211
Montáž profilů rohových lepených flexibilním 
cementovým lepidlem

m 2,000 0,00

PP
Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním 
cementovým lepidlem rohového

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492211

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

237 M 19416007 lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 8mm m 2,100 0,00

PP lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 8mm

VV 2 2,000
VV Součet 2,000
VV 2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 2,100

238 K 781492221
Montáž profilů vanových lepených flexibilním 
cementovým lepidlem

m 2,400 0,00

PP
Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním 
cementovým lepidlem vanového

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492221

VV 0,7+1,7 2,400
VV Součet 2,400

239 M 19416007 lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 8mm m 2,520 0,00

PP lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 8mm

VV 1,7+0,7 2,400
VV Součet 2,400
VV 2,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 2,520

240 K 781492251
Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním 
cementovým lepidlem

m 14,900 0,00

PP
Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním 
cementovým lepidlem ukončovacího

Strana 24 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492251

VV (4,25+2,65)*2 13,800
VV -(0,6*2) -1,200
VV 1+1+0,3 2,300
VV Součet 14,900

241 M 19416007 lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 8mm m 15,645 0,00

PP lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 8mm

VV (4,25+2,65)*2 13,800
VV -(0,6*2) -1,200
VV 1+1+0,3 2,300
VV Součet 14,900
VV 14,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 15,645

242 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 10,000 0,00
PP Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495115

VV 5*2 10,000
VV Součet 10,000

243 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 6,000 0,00

PP
Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do 
DN 30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495141

VV 6 6,000
VV Součet 6,000

244 K 781495142 Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90 kus 2,000 0,00

PP
Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes 
DN 30 do DN 90

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495142

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

245 K 781495184 Řezání pracnější rovné keramických obkladaček m 16,000 0,00
PP Obklad - dokončující práce pracnější řezání obkladaček rovné

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495184

VV 8*2 16,000
VV Součet 16,000

246 K 781495211
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky

m2 25,236 0,00

PP
Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými 
prostředky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495211

VV (4,25+2,65)*2*2 27,600
VV -(0,6*1,97*2) -2,364
VV Součet 25,236

247 K 998781312
Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 464,089 0,00

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781312

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

248 K 783201201
Obroušení tesařských konstrukcí před provedením 
nátěru

m2 12,570 0,00

PP
Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru 
broušení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783201201

VV 3*3*(0,25*3) 6,750
VV 3,7*0,6 2,220
VV 6*1*(0,2*3) 3,600
VV Součet 12,570

249 K 783201403
Oprášení tesařských konstrukcí před provedením 
nátěru

m2 25,140 0,00

PP
Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru 
oprášení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783201403

VV 3*3*(0,25*3) 6,750
VV 3,7*0,6 2,220
VV 6*1*(0,2*3) 3,600
VV Součet 12,570
VV 12,57*2 'Přepočtené koeficientem množství 25,140

250 K 783223121
Napouštěcí dvojnásobný akrylátový biocidní nátěr 
tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce

m2 12,570 0,00

PP
Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným 
houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce dvojnásobný 
akrylátový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783223121

VV 3*3*(0,25*3) 6,750
VV 3,7*0,6 2,220
VV 6*1*(0,2*3) 3,600
VV Součet 12,570

251 K 783224101
Základní jednonásobný akrylátový nátěr tesařských 
konstrukcí

m2 12,570 0,00

PP Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný akrylátový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783224101

Strana 25 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 3*3*(0,25*3) 6,750
VV 3,7*0,6 2,220
VV 6*1*(0,2*3) 3,600
VV Součet 12,570

252 K 783228211
Lakovací dvojnásobný akrylátový nátěr s 
mezibroušením tesařských konstrukcí

m2 12,570 0,00

PP
Lakovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením 
akrylátový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783228211

VV 3*3*(0,25*3) 6,750
VV 3,7*0,6 2,220
VV 6*1*(0,2*3) 3,600
VV Součet 12,570

253 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem

m2 14,140 0,00

PP
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 
odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301311

VV (0,7+2,1+2,1)*4*0,35 6,860
VV (1+2,1+2,1)*4*0,35 7,280
VV Součet 14,140

254 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 14,140 0,00

PP
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 
ometení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301401

VV (0,7+2,1+2,1)*4*0,35 6,860
VV (1+2,1+2,1)*4*0,35 7,280
VV Součet 14,140

255 K 783324101
Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 14,140 0,00

PP Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783324101

VV (0,7+2,1+2,1)*4*0,35 6,860
VV (1+2,1+2,1)*4*0,35 7,280
VV Součet 14,140

256 K 783325101
Mezinátěr jednonásobný akrylátový mezinátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 14,140 0,00

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783325101

VV (0,7+2,1+2,1)*4*0,35 6,860
VV (1+2,1+2,1)*4*0,35 7,280
VV Součet 14,140

257 K 783327101
Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 14,140 0,00

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783327101

VV (0,7+2,1+2,1)*4*0,35 6,860
VV (1+2,1+2,1)*4*0,35 7,280
VV Součet 14,140

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
258 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 285,242 0,00

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121001

VV 9,33+15,02+9,25+9,99+29,41+27,6 100,600
VV (5,4+5,75)*2*2,5 55,750
VV -(0,9*1,97) -1,773
VV -(2,4*1,35) -3,240
VV (2,4+1,35+1,35)*0,25 1,275
VV (5,4+5,5)*2*2,5 54,500
VV -(0,9*1,97*2) -3,546
VV -(2,4*1,35) -3,240
VV (2,4+1,35+1,35)*0,25 1,275
VV (3,7+2,87)*2*2,5 32,850
VV -(0,6*1,97) -1,182
VV (3,7+2,25)*2*2,5 29,750
VV -(0,9*1,97*3) -5,319
VV -(0,6*1,97) -1,182
VV (5,85+2,55)*2*2,5 42,000
VV -(0,9*1,97) -1,773
VV -(0,6*1,97) -1,182
VV -(1,5*1,35) -2,025
VV (1,5+1,35+1,3)*0,25 1,038
VV (4,25+2,65)*2*0,5 6,900
VV -(0,6*1,97*2) -2,364
VV -(0,6*0,85*2) -1,020
VV (0,6+0,85+0,85)*2*0,25 1,150
VV -14 -14,000
VV Součet 285,242

259 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 285,242 0,00

PP
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky do 3,80 m

Strana 26 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181121

VV 9,33+15,02+9,25+9,99+29,41+27,6 100,600
VV (5,4+5,75)*2*2,5 55,750
VV -(0,9*1,97) -1,773
VV -(2,4*1,35) -3,240
VV (2,4+1,35+1,35)*0,25 1,275
VV (5,4+5,5)*2*2,5 54,500
VV -(0,9*1,97*2) -3,546
VV -(2,4*1,35) -3,240
VV (2,4+1,35+1,35)*0,25 1,275
VV (3,7+2,87)*2*2,5 32,850
VV -(0,6*1,97) -1,182
VV (3,7+2,25)*2*2,5 29,750
VV -(0,9*1,97*3) -5,319
VV -(0,6*1,97) -1,182
VV (5,85+2,55)*2*2,5 42,000
VV -(0,9*1,97) -1,773
VV -(0,6*1,97) -1,182
VV -(1,5*1,35) -2,025
VV (1,5+1,35+1,3)*0,25 1,038
VV (4,25+2,65)*2*0,5 6,900
VV -(0,6*1,97*2) -2,364
VV -(0,6*0,85*2) -1,020
VV (0,6+0,85+0,85)*2*0,25 1,150
VV -14 -14,000
VV Součet 285,242

260 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

m2 285,242 0,00

PP
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211101

VV 9,33+15,02+9,25+9,99+29,41+27,6 100,600
VV (5,4+5,75)*2*2,5 55,750
VV -(0,9*1,97) -1,773
VV -(2,4*1,35) -3,240
VV (2,4+1,35+1,35)*0,25 1,275
VV (5,4+5,5)*2*2,5 54,500
VV -(0,9*1,97*2) -3,546
VV -(2,4*1,35) -3,240
VV (2,4+1,35+1,35)*0,25 1,275
VV (3,7+2,87)*2*2,5 32,850
VV -(0,6*1,97) -1,182
VV (3,7+2,25)*2*2,5 29,750
VV -(0,9*1,97*3) -5,319
VV -(0,6*1,97) -1,182
VV (5,85+2,55)*2*2,5 42,000
VV -(0,9*1,97) -1,773
VV -(0,6*1,97) -1,182
VV -(1,5*1,35) -2,025
VV (1,5+1,35+1,3)*0,25 1,038
VV (4,25+2,65)*2*0,5 6,900
VV -(0,6*1,97*2) -2,364
VV -(0,6*0,85*2) -1,020
VV (0,6+0,85+0,85)*2*0,25 1,150
VV -14 -14,000
VV Součet 285,242

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

261 K 460941211
Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve 
stěnách hl do 3 cm a š do 3 cm

m 170,000 0,00

PP
Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a 
šířky do 3 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460941211

VV 170 170,000
VV Součet 170,000

262 K 468081332
Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu 
cihelném pl přes 0,09 do 0,25 m2 tl přes 15 do 30 cm

kus 1,000 0,00

PP
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy přes 0,09 do 0,25 m2 a 
tloušťky přes 15 do 30 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468081332

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

263 K 468101411
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 
zdech hl do 3 cm a š do 3 cm

m 170,000 0,00

PP
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 
3 cm a šířky do 3 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468101411

VV 170 170,000
VV Součet 170,000

Strana 27 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

264 K 469971111
Svislá doprava suti a vybouraných hmot při 
elektromontážích za první podlaží

t 0,478 0,00

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot svislá doprava suti a vybouraných 
hmot za první podlaží

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469971111

265 K 469971121
Příplatek ke svislé dopravě suti a vybouraných hmot při 
elektromontážích za každé další podlaží

t 0,956 0,00

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot svislá doprava suti a vybouraných 
hmot Příplatek k ceně za každé další podlaží

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469971121

VV 0,478*2 'Přepočtené koeficientem množství 0,956

266 K 469972111
Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 
1 km

t 0,478 0,00

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 
km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469972111

267 K 469972121
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při 
elektromontážích za každý další 1 km

t 16,730 0,00

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469972121

VV 0,478*35 'Přepočtené koeficientem množství 16,730

268 K 469973116
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,478 0,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469973116

269 K 469981111
Přesun hmot pro pomocné stavební práce při 
elektromotážích

t 0,026 0,00

PP
Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích 
dopravní vzdálenost do 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469981111

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
270 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 6,000 0,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 
stavební dělník

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292

VV vyklizení staveniště
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

271 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný hod 24,000 0,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 
topenář odborný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2222

VV topná zkouška a uvedení do provozu
VV 24 24,000
VV Součet 24,000

272 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 9,000 0,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 
elektrikář odborný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2232

VV proměření elektroinstalace a signálu TV
VV 4*2 8,000
VV demontáž sporákové kombinace
VV 1 1,000
VV Součet 9,000

273 K HZS2332 Hodinová zúčtovací sazba podlahář odborný hod 19,000 0,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy 
podlahář odborný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2332

VV ruční přebroušení koutů a plochy po nivelaci
VV 4 4,000

VV
zpevnění a prošroubování stávajících dřevotřískových desek - 
59,1m2

VV 6*2 12,000
VV aplikace opravné stěrky - 8m2
VV 3 3,000
VV Součet 19,000

274 M 24636175 tmel disperzní rychleschnoucí kg 12,000 0,00

PP tmel disperzní rychleschnoucí

VV 12 12,000
VV Součet 12,000

275 K HZS4212 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista hod 14,000 0,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost 
revizní technik specialista

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS4212

VV revize plynu
VV 7 7,000
VV revize komína
VV 7 7,000

Strana 28 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 14,000

276 K HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod 2,000 0,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost 
technik odborný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS4232

VV prohlídka a zaměření
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce 0,00
277 K 010001000 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce Kč 1,000 0,00

PP Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/010001000

VV PD elektro dle skutečného stavu
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
278 K 030001000 Zařízení staveniště % 1,500 0,00

PP Zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
279 K 040001000 Inženýrská činnost % 1,500 0,00

PP Inženýrská činnost

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/040001000

D VRN8 Další náklady na pracovníky 0,00
280 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 3,000 0,00

PP Doprava zaměstnanců

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/081002000

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
281 K 090001000 Ostatní náklady % 1,500 0,00

PP Ostatní náklady - výroba a homologace rozvaděče včetně atestu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/090001000

Strana 29 z 29


		2025-05-05T07:50:26+0000




